Администрация Томского района

Ns 323/2020
от 23.09.2020

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Томск

О внесении изменений в
постановление Администрации
Томского района от 30.12.2014
№378

В целях совершенствования муниципальной правовой базы Томского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Томского района от
30.12.2014 № 378 «Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Томского района» (далее -
постановление):

1.1, пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы Томского района, курирующих соответствующую сферу
деятельности.».

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете
«Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района Д.К. Празукин

Н.Н.Чернова
44 23 66